
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN DE COMPRAS
 

Licitación Pública A0KG000000-0003-LPU24
 

EXPEDIENTE Nº: EX-2024-00249317- -AFIP-DVADES#SDGADF PROCESO N°: A0KG000000-0003-
LPU24 ASUNTO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE CONTROL NO INTRUSIVO DE
ESTA ADMINISTRACIÓN FEDERAL VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO DIRECCION INSTITUCIONAL
DE CORREO ELECTRONICO: compras@afip.gob.ar FECHA Y HORA FINAL DE CONSULTAS:
30/08/2024 01:00:00 p.m. FECHA Y HORA ACTO DE APERTURA: 20/09/2024 04:00:00 p.m. FECHAS
DE VISITA: DEL 19/08/2024 AL 23/08/2024 HORA DE VISITA: ENTRE LAS 10:00:00 a.m. Y LAS
02:00:00 p.m. LUGARES DE LA VISITA: RENGLÓN N° 1: EQUIPOS DE INSPECCIÓN DE RAYOS X DE
BULTOS DE MANO, MARCA SMITHS DETECTION, MODELO HS6040I - AEROPUERTO DE SAN
FERNANDO, SITO EN RUTA 202 Y CALLE BALCARCE, SAN FERNANDO, PROVINCIA DE BUENOS
AIRES RENGLÓN N° 2: EQUIPOS DE INSPECCIÓN DE RAYOS X DE EQUIPAJES Y BULTOS,
MARCA SMITHS DETECTION, MODELO HI SCAN VAN 8585 – DÁRSENA FLUVIAL SUD – COLONIA
EXPRESS, SITO EN AV. ELVIRA RAWSON DE DELLEPIANE 155, CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS
AIRES RENGLÓN N° 3: EQUIPOS DE INSPECCIÓN DE RAYOS X DE PALLETS, MARCA SMITHS
DETECTION, MODELO HS145180 – AEROPUERTO INTERNACIONAL MINISTRO PISTARINI SITO EN
AU TTE. GRAL. PABLO RICCHERI KM 33,5, EZEIZA, PROVINCIA DE BUENOS AIRES. DIVISIÓN
CONTROL OPERATIVO, BODEGA DE IMPORTACIÓN RAMPA 5 RENGLÓN N° 4: EQUIPOS DE
INSPECCIÓN DE RAYOS X DE EQUIPAJES Y BULTOS, MARCA SMITHS DETECTION, MODELO HS-
9075 – AEROPUERTO INTERNACIONAL CATARATAS DEL IGUAZU, SITO EN CAMINO ANEXO RUTA
PROVINCIAL 101, IGUAZÚ, MISIONES. RENGLÓN N° 5: ARCOS DETECTORES DE METALES TIPO
PÓRTICO DE INSPECCIÓN NO INTRUSIVA, MARCA CEIA, MODELO SMD 601PTZ – TERMINAL
BUQUEBUS, SITA EN ALICIA MOREAU DE JUSTO Y CECILIA GRIERSSON, CIUDAD AUTÓNOMA DE
BUENOS AIRES. RENGLÓN N° 6: EQUIPO BODY-SCAN DE RAYOS X MARCA SMITHS DETECTION,
MODELO BS 16HR-DV - AEROPUERTO INTERNACIONAL MINISTRO PISTARINI SITO EN AU TTE.
GRAL. PABLO RICCHERI KM 33,5, EZEIZA, PROVINCIA DE BUENOS AIRES. DIVISIÓN CONTROL
OPERATIVO RENGLÓN N° 7: EQUIPOS DE INSPECCIÓN DE RAYOS X DE EQUIPAJES Y BULTOS,
MARCA NUCTECH, MODELO THSCAN CX100100T - TERMINAL BUQUEBUS, SITA EN ALICIA
MOREAU DE JUSTO Y CECILIA GRIERSSON, CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES. LUGAR DE
CONSULTAS, PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y APERTURA mediante Portal de Compras AFIP:
https://afipcompras.afip.gob.ar/

 
e. 16/08/2024 N° 54486/24 v. 19/08/2024

 

Fecha de publicacion: 19/08/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZStOQnE4SWJaMGhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


